АДМИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__30.05.2017___№_464___                                                                              с. Смоленское

Об утверждении состава рабочей группы по вопросам использования и инвентаризации в районе земель сельскохозяйственного назначения

В целях координации работы по обеспечению рационального использования земель сельскохозяйственного назначения, повышения эффективности государственного надзора, муниципального земельного контроля за целевым и рациональным использованием земель сельскохозяйственного назначения, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить постоянно действующую рабочую группу  по вопросам использования и инвентаризации в районе земель   сельскохозяйственного назначения в составе:
Митин В.А. - начальник Управления сельского хозяйства Администрации района, руководитель группы;
Филатова Н.В. - начальник Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации района, секретарь группы;
Нархова Е.В. - начальник отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;
Попов О.Г. - начальник Организационно-правового Управления Администрации района;
Зиновьев Д.С. - Заместитель главного государственного инспектора по использованию и охране земель Смоленского и Быстро-Истокского районов, ведущий специалист-эксперт межмуниципального Смоленского отдела Управления Росреестра по Алтайскому краю (по согласованию)
2. Провести инвентаризацию земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Смоленский район согласно прилагаемому графику совместно с главами сельских поселений.

3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                                       Л.В. Моисеева
Приложение
К постановлению Администрации района

от 30.05.2017___№_464
График

инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Смоленский район в 2017 году
	№п/п
	Наименование сельсовета
	Дата
	Время

	1
	Верх-Обский
	05.06.2017
	10-00

	2
	Линевский
	05.06.2017
	12-00

	3
	Смоленский
	13.06.2017
	10-00

	4
	Ануйский
	20.06.2017
	10-00

	5
	Кировский
	10.07.2017
	10-00

	6
	Точилинский
	20.07.2017
	10-00

	7
	Новотырышкинский
	1.08.2017
	10-00

	8
	Сычевский
	16.08.2017
	10-00

	9
	Солоновский
	30.08.2017
	10-00